СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017г.   № 37/13

О внесении изменений в Положение о Комитете по жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству Администрации Городского округа Подольск,
утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от

30.11.2015 №7/14

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

  1. Внести в Положение о Комитете по жилищно-коммунальному хозяйству и
благоустройству Администрации Городского округа Подольск, утвержденное
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 №7/14
(далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 Положения изложить в новой редакции:
«Местонахождение и почтовый адрес Комитета: 142100, Российская

Федерация, Московская область, Городской округ Подольск, г. Подольск, ул.
Кирова, дом 4, кабинет 117».

1.2. Абзацы 2,3 пункта 3.4 Положения изложить в новой редакции:
«Направляет перечень объектов капитального ремонта в Министерство

жилищно-коммунального хозяйства Московской области и Фонд капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов для включения в
региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Московской области».

Осуществляет полномочия по взаимодействию с региональным оператором
(Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов) в части
реализации региональной программы по планам капитального ремонта жилых
домов Городского округа Подольск и оплате взносов за капитальный ремонт за
жилые и нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области».

1.3. Дополнить пункт 3.4 Положения абзацем 4 следующего содержания:

«Осуществляет полномочия по оплате расходов за жилые и нежилые
помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области».
          2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной
безопасности (Демидов А.И.)

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ